

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VV

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

JKSO:
Miesto: Snina

KS:
Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ:
Mária Alušíková - Súkromná materská škola

IČO: 46 821 155
IČO DPH: 1036604316

Zhotoviteľ:
CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992
IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Gríger Ján

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	115 326,64
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	115 326,64
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	115 326,64	23 065,33

Cena s DPH	v	EUR	138 391,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: VV

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Miesto: Snina

Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ: Gríger Ján

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	115 326,64	138 391,97
1.03	ELI	3 075,77	3 690,92
1.04	ÚVK	8 453,67	10 144,40
02	Spevnená plocha - prístupový chodník	2 415,50	2 898,60
03	Hracie prvky	14 297,00	17 156,40
04	Spevnená plocha - hracia plocha	6 426,19	7 711,43
05	Oplotenie	4 084,12	4 900,94
06	Parkovacie plochy	2 178,64	2 614,37
1.01	ASR	69 544,37	83 453,24
1.02	ZTI	4 851,38	5 821,66
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		115 326,64	138 391,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.03 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 075,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 075,77
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 075,77	615,15

Cena s DPH	v EUR	3 690,92
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.03 - ELI

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 075,77
M - Práce a dodávky M	2 883,77
21-M - Elektromontáže	2 883,77
OST - Ostatné	192,00
HZS - HZS	192,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 075,77

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.03 - ELI

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 075,767

M - Práce a dodávky M

2 883,767

21-M - Elektromontáže

2 883,767

1	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	43,300	0,782	33,861
2	M	3450710200	Rúrka FXP 16	m	43,300	0,280	12,124
3	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	94,800	0,837	79,348
4	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	94,800	0,420	39,816
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	0,935	6,545
6	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	7,000	0,221	1,547
7	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	12,000	1,826	21,912
8	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	12,000	0,335	4,020
9	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie, a úprava do pôvodného stavu drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	15,000	2,000	30,000
10	K	210040701.1	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie, a úprava do pôvodného stavu prieraz pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	ks	3,000	4,000	12,000
11	K	210100001	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	36,000	0,592	21,312
12	K	210100002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	14,000	0,587	8,218
13	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	1,511	6,044
14	M	3450201270	Spínač jednoduchý 1	ks	4,000	1,396	5,584
15	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	1,729	1,729
16	M	3450202940	Spínač dvojité 5 A	ks	1,000	3,929	3,929
17	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	3,446	6,892
18	M	3450202950	Spínač dvojité 5 B	ks	2,000	6,603	13,206
19	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	2,805	16,830
20	M	3450317700	Domová jednozásuvka IP 20	ks	6,000	2,026	12,156
21	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	3,348	13,392
22	M	3450359300	Domová dvojjzásuvka IP 20	ks	4,000	2,381	9,524
23	K	210190000	Úprava rozvádzača	ks	1,000	240,000	240,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210201001	Montáž svetidla stropného	ks	11,000	3,587	39,457
25	M	3480110500	Svietidlo stropné	ks	11,000	45,000	495,000
26	K	210220000	Úprava jestvujúceho bleskozvodu po úprave strechy	kpl	1,000	960,000	960,000
27	K	210800101	Kábel medený 2x1,5 uložený pod omietkou alebo v chráničke	m	14,580	0,152	2,216
28	M	3410103400	Kábel medený N2XH-J 2x1,5	m	14,580	1,350	19,683
29	K	210800105	Kábel medený 3x1,5 uložený pod omietkou alebo v chráničke	m	53,820	0,326	17,545
30	M	3410105000	Kábel medený N2XH-J 3x1,5	m	53,820	1,380	74,272
31	K	210800106	Kábel medený 3x2,5 uložený pod omietkou alebo v chráničke	m	98,620	0,370	36,489
32	M	3410105100	Kábel medený N2XH-J 3x2,5	m	98,620	2,480	244,578
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	24,892	5,500	136,906
34	K	PM	Podružný materiál	%	24,892	3,850	95,834
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,892	6,500	161,798

OST - Ostatné

192,000

HZS - HZS

192,000

36	K	HZS01	Odborná prehliadka a spracovanie revíznej správy	hod	15,000	9,600	144,000
37	K	HZS02	Kompletné vyskúšanie	hod	5,000	9,600	48,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.04 - ÚVK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Gríger Ján

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 453,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 453,67
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 453,67	1 690,73
Cena s DPH		v	EUR	10 144,40

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.04 - ÚVK

Miesto:

Dátum:

1. 2. 2018

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Projektant:

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Gríger Ján

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 453,67
PSV - Práce a dodávky PSV	7 089,67
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 569,38
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 532,68
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 853,59
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	134,03
OST - Ostatné	1 364,00
OST - Ostatné	1 364,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 453,67

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.04 - ÚVK

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 453,669

PSV - Práce a dodávky PSV

7 089,669

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 569,381

1	K	731241043	Montáž kotla ocel. násten. na plyn s odvodom spalín do komína s uvedením do prevádzky	súb	1,000	250,000	250,000
2	M	4847710010	Vykurovací technika - kotol plynový s príslušenstvom	ks	1,000	1 400,000	1 400,000
3	K	731360101	Nerezový komín do DN 150, výšky do 8 m	súb	1,000	837,300	837,300
4	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	24,873	3,300	82,081

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 532,676

5	K	732219103	Montáž ohrievača vody zásobníkového plynového s príslušenstvom	súb	1,000	66,000	66,000
6	M	4843887700	Ohrievač vody zásobníkový plynový s príslušenstvom pre odvod spalín	ks	1,000	1 450,000	1 450,000
7	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	15,160	1,100	16,676

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 853,586

8	K	735311202	Dodávka a montáž podlahového kúrenia vrátane dilatčných pásov, nopovej platne bez tepelnej izolácie, tlakovej skúšky	m2	75,360	26,800	2 019,648
9	K	735412111	Napojenie podlahového kúrenia a s tým súvisiace dodávky (rozdeľovače, regulátory, ventily, izolácie a pod.)	súb	1,000	789,000	789,000
10	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	28,086	1,600	44,938

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

134,026

11	K	769011095	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného do potrubia veľkosť: 100	ks	1,000	6,368	6,368
12	M	4290013179	Ventilátor do potrubia DN100, prietok 100m3/h	ks	1,000	73,661	73,661
13	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	5,500	2,636	14,498
14	M	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	5,500	2,453	13,492
15	M	4290035026.1	Spiro tvarovky DN 100	sada	1,000	15,000	15,000
16	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	2,762	2,762
17	M	4290047799	Krycia mriežka kruhová KMK 100	ks	1,000	6,004	6,004
18	K	998769201	Presun hmôt pre VZT zariadenia	%	1,318	1,700	2,241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatné

1 364,000

OST - Ostatné

1 364,000

19	K	HZS11	Spustenie a odskúšanie systému	hod	20,000	7,500	150,000
20	K	HZS12	Vykurovací skúška	hod	72,000	12,000	864,000
21	K	PC1	Pomocné stavebno-montážne práce a dodávky, (sekacie a búracie práce, murárske práce a pod.)	kpl	1,000	350,000	350,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 02 - Spevnená plocha - prístupový chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 415,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 415,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 415,50	483,10
Cena s DPH		v	EUR	2 898,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 02 - Spevnená plocha - prístupový chodník

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušiková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 415,50
HSV - Práce a dodávky HSV	2 415,50
1 - Zemné práce	372,32
2 - Zakladanie	9,26
5 - Komunikácie	1 496,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	303,04
99 - Presun hmôt HSV	234,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 415,50

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 02 - Spevnená plocha - prístupový chodník

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 415,495

HSV - Práce a dodávky HSV

2 415,495

1 - Zemné práce

372,317

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,990	0,991	8,909
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,743	5,763	38,860
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,743	0,906	6,109
4	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	6,743	4,800	32,366
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,743	0,698	4,707
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,261	15,000	168,915
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	28,600	0,675	19,305
8	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,858	6,929	5,945
9	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	28,600	3,049	87,201

2 - Zakladanie

9,260

10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	44,950	0,206	9,260
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

5 - Komunikácie

1 496,727

11	K	564831111	Okapový chodník vrchná vrstva z kameniva, s rozprestrením , hr. 100 mm	m2	5,250	3,399	17,845
12	K	56484588	Izolácia z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	5,250	3,900	20,475
13	M	6936651400	Ochranná textilná proti prerastaniu trávy a burín	m2	5,775	1,338	7,727
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	38,520	4,816	185,512
15	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	33,270	11,754	391,056
16	K	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do flexibilného lepidla	m2	33,270	10,000	332,700
17	M	5924753000	Dlažba betónová veľkoplošná hr. 40 mm	m2	33,603	16,112	541,412

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

303,039

18	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	29,600	4,072	120,531
19	M	5921745100	Obrubník betónový záhonový dl. 1000 mm	ks	29,896	2,500	74,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,184	91,020	107,768

99 - Presun hmôt HSV

234,152

21	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,751	6,738	234,152
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 03 - Hracie prvky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO:

46 821 155

IČO DPH:

1036604316

IČO:

46897992

IČO DPH:

SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				14 297,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 297,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 297,00	2 859,40
Cena s DPH		v	EUR	17 156,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 03 - Hracie prvky

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 297,00
OST - Ostatné - hracie prvky	14 297,00
001 - Hracie prvky	14 297,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 297,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 03 - Hracie prvky

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušiková - Súkromná materská škola Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 297,000

OST - Ostatné - hracie prvky

14 297,000

001 - Hracie prvky

14 297,000

1	K	01	Montáž vežovej zostavy	kpl	1,000	1 600,000	1 600,000
2	M	01.1	Vežová zostava - 3x vež, 2x šmýkačka, strieška v tvare "A", 3x kovová bariéra osadená do kovového rámu, hrazdový výlez s madlami, šikmý výlez s nášlapmi a kovovými madlami, lanový most medzi vežami, preliezací tunel medzi vežami, šikmý sieťový výlez.	kpl	1,000	6 427,000	6 427,000
3	K	02	Montáž kolotoča	kpl	1,000	200,000	200,000
4	M	02.1	Kolotoč na sedenie s vnútornými sedákmi - kolotoč so sedačkami - priemer 1,8 m, celokovový s protišmykovou podlahou, s otočným stredom a sedačkami z HDPE.	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000
5	K	03	Montáž - vláčik s podlahou	kpl	1,000	890,000	890,000
6	M	03.1	Vláčik s podlahou - 1x Mašinka so strieškou a podlahou, 1x Vagónik s podlahou a lavicami, 1x Vagónik so strieškou, podlahou a lavicami.	kpl	1,000	3 400,000	3 400,000
7	K	04	Montáž pieskoviská	kpl	1,000	60,000	60,000
8	M	04.1	Pieskovisko - šesťstranné celokovové so sedadlami z HDPE	kpl	1,000	220,000	220,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 04 - Spevnená plocha - hracia plocha

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Gríger Ján

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 426,19
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 426,19
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 426,19	1 285,24

Cena s DPH	v EUR	7 711,43
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 04 - Spevnená plocha - hracia plocha

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 426,19
HSV - Práce a dodávky HSV	6 146,19
1 - Zemné práce	2 403,98
2 - Zakladanie	14,14
5 - Komunikácie	2 819,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	810,75
99 - Presun hmôt HSV	98,19
PSV - Práce a dodávky PSV	280,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	280,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 426,19

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 04 - Spevnená plocha - hracia plocha

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 426,194

HSV - Práce a dodávky HSV

6 146,194

1 - Zemné práce

2 403,982

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,728	0,991	13,604
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,296	5,763	59,336
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	10,296	0,906	9,328
4	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	10,296	4,800	49,421
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,296	0,698	7,187
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,194	15,000	257,910
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	631,339	0,675	426,154
8	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	18,940	6,929	131,235
9	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	60,960	3,049	185,867
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	631,339	0,859	542,320
11	K	182303110	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine	m2	631,339	0,880	555,578
12	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	631,339	0,047	29,673
13	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	631,339	0,077	48,613
14	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	631,339	0,139	87,756

2 - Zakladanie

14,140

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	68,640	0,206	14,140
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 - Komunikácie

2 819,129

16	K	564831111	Spevnená plocha pod lavičkami, vrchná vrstva z kameniva, s rozprestrením , hr. 100 mm	m2	8,640	3,399	29,367
17	K	56484588	Izolácia z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	8,640	3,900	33,696
18	M	6936651400	Ochranná textilná proti prerastaniu trávy a burín	m2	9,504	1,338	12,716
19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	68,640	4,816	330,570

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	60,000	11,754	705,240
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	60,000	0,459	27,540
22	K	577141312	Betón asfaltový po zhutnení jemnozrnný hr.50mm	m2	60,000	28,000	1 680,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

810,750

23	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	40,600	4,072	165,323
24	M	5921745100	<i>Obrubník betónový záhonový dl. 1000 mm</i>	ks	41,006	2,500	102,515
25	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,624	88,000	142,912
26	K	919855263	M+D lavička drevená s nosnou konštrukciou z konštrukčnej ocele so zabetónovaním	ks	2,000	200,000	400,000

99 - Presun hmôt HSV

98,193

27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,314	1,877	98,193
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

280,000

783 - Dokončovacie práce - nátery

280,000

28	K	783812100	Nátery hracej asfaltovej plochy	kpl	1,000	280,000	280,000
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 05 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Gríger Ján

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 084,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 084,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	4 084,12	816,82
Cena s DPH		v	EUR	4 900,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 05 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 084,12
HSV - Práce a dodávky HSV	765,65
1 - Zemné práce	241,35
2 - Zakladanie	274,57
99 - Presun hmôt HSV	249,73
PSV - Práce a dodávky PSV	3 318,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 318,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 084,12

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 05 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušiková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 084,122

HSV - Práce a dodávky HSV

765,648

1 - Zemné práce

241,349

1	K	133201101	Výkop jám pre oplotenie, hornina 3 do 100 m3	m3	3,381	40,837	138,070
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	3,381	4,800	16,229
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,381	0,698	2,360
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,646	15,000	84,690

2 - Zakladanie

274,568

5	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	3,381	81,209	274,568
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

99 - Presun hmôt HSV

249,731

6	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koštr.z tehál,tvárníc,blokov a oplotenia výšky do 10 m	t	14,340	17,415	249,731
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 318,474

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 318,474

7	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	46,000	10,495	482,770
8	M	5534630000	Systémový ocelový stĺpik pozinkovaný poplastovaný	ks	46,000	8,900	409,400
9	K	767914130	Montáž oplotenia panelového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	108,426	6,349	688,397
10	M	3133105700	Panelové oplotenie pozinkované poplastované výšky 2000 mm	m	108,426	12,400	1 344,482
11	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	13,825	13,825
12	M	5533301400	Brána dvojkridlová výplň profil jokol š 2000 mm	ks	1,000	250,000	250,000
13	M	855632022	Ostatný materiál (čapice pre stĺpik, vymedzovače a pod..)	kpl	1,000	100,000	100,000
14	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	32,889	0,900	29,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 06 - Parkovacie plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 178,64
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 178,64
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 178,64	435,73
Cena s DPH		v	EUR	2 614,37

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 06 - Parkovacie plochy

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 178,64
HSV - Práce a dodávky HSV	2 178,64
1 - Zemné práce	327,36
2 - Zakladanie	15,65
5 - Komunikácie	928,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	797,16
99 - Presun hmôt HSV	110,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 178,64

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 06 - Parkovacie plochy

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 178,635

HSV - Práce a dodávky HSV

2 178,635

1 - Zemné práce

327,364

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	15,196	0,991	15,059
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	7,598	5,763	43,787
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	7,598	0,906	6,884
4	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	7,598	4,800	36,470
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	7,598	0,698	5,303
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,689	15,000	190,335
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	7,510	0,675	5,069
8	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,225	6,929	1,559
9	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m ² ,hr.do 200 mm	m ²	7,510	3,049	22,898

2 - Zakladanie

15,652

10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	75,982	0,206	15,652
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

5 - Komunikácie

928,249

11	K	56483111.1	Spevnená parkovacia plocha, vrchná vrstva z kameniva, s rozprestrením , hr. 100 mm	m ²	75,982	3,399	258,263
12	K	56484588	Izolácia z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m ²	75,982	3,900	296,330
13	M	6936651400	Ochranná textilná proti prerastaniu trávy a burín	m ²	5,775	1,338	7,727
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	75,982	4,816	365,929

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

797,155

15	K	917732111	Osadenie chodník. obrub. betón. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	21,585	6,817	147,145
16	M	5921745001	Obrubník betónový cestný nábehový dl. 1000 mm	m	22,017	6,500	143,111
17	K	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	27,745	5,377	149,185

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	5921745000	Obrubník betónový cestný dl. 1000 mm	m	28,300	5,500	155,650
19	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,220	91,020	202,064

99 - Presun hmôt HSV

110,215

20	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,263	2,150	110,215
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.01 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				69 544,37
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				69 544,37
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69 544,37	13 908,87
Cena s DPH		v	EUR	83 453,24

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Súkromná materská škola
Komenského 2779
069 01 Snina

Dátum a podpis: 15. 5. 2018 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.01 - ASR

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	69 544,37
HSV - Práce a dodávky HSV	15 180,31
1 - Zemné práce	1 901,72
2 - Zakladanie	3 200,62
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	536,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 981,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 454,71
99 - Presun hmôt HSV	1 106,06
PSV - Práce a dodávky PSV	54 364,06
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 759,21
712 - Izolácie striech	3 575,40
713 - Izolácie tepelné	17 196,87
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	99,99
762 - Konštrukcie tesárske	9 516,06
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 588,60
764 - Konštrukcie klampiarske	2 686,17
766 - Konštrukcie stolárske	5 260,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7,69
771 - Podlahy z dlaždíc	386,78
776 - Podlahy povlakové	2 141,53
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 472,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	781,04
784 - Dokončovacie práce - maľby	49,55
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	1 843,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 544,37

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.01 - ASR

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušiková - Súkromná materská škola Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 544,368

HSV - Práce a dodávky HSV

15 180,309

1 - Zemné práce

1 901,718

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	20,640	1,904	39,299
2	K	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	20,640	1,912	39,464
3	K	113107121	Odstránenie krytu do v ploche 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	20,640	4,629	95,543
4	K	113307142	Odstránenie detského pieskoviska s rámom	kpl	1,000	360,000	360,000
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,233	0,793	14,459
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,674	4,610	63,037
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	13,674	0,725	9,914
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,372	21,531	330,975
9	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,372	6,094	93,677
10	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	29,046	3,840	111,537
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,046	0,558	16,208
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,507	15,000	727,605

2 - Zakladanie

3 200,623

13	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	91,319	0,206	18,812
14	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,196	34,851	76,533
15	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	12,165	71,866	874,250
16	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,482	1 317,672	635,118
17	K	274313521	Betón základových pásov, prostý prekladaný lomovým kameňom tr.C 12/15	m3	16,470	81,318	1 339,307
18	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	18,300	11,546	211,292
19	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	18,300	2,476	45,311

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							536,048
20	K	310219811	Zamurovanie otvoru oplatenia s plochou nad 1 m ² do 4 m ² v murive nadzákladovom kameňom	m ³	0,990	99,960	98,960
21	K	311101212	Prestupy v základoch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0, 02-0,05 m ²	m	1,000	3,963	3,963
22	K	311273118	Murivo z tvárníc na tenkovrst., maltu hr. 375 mm	m ³	3,690	117,378	433,125
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 981,159
23	K	612421637	Vnútorňá omietka zo suchých zmesí stien štuková	m ²	31,200	10,000	312,000
24	K	612421637.1	Penetračný náter pod vnútorné omietky	m ²	31,200	1,350	42,120
25	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	5,500	11,190	61,545
26	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m ²	31,200	4,870	151,944
27	K	622463111	Penetračný náter pod vonkajšie omietky	m ²	137,930	1,350	186,206
28	K	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová fasádna	m ²	126,910	10,162	1 289,659
29	K	622465112	Vonkajšia omietka stien zo Marmolit mramorové zrná	m ²	11,020	20,018	220,598
30	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m ²	175,500	4,870	854,685
31	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	16,220	45,493	737,896
32	K	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m ²	87,467	8,000	699,736
33	K	632477004	Cementový a nivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr. do 100 mm	m ²	81,100	15,200	1 232,720
34	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	17,100	5,231	89,450
35	M	2830000100	Parapet vnútorný plastový	m	17,100	6,000	102,600
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 454,705
36	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	157,380	2,040	321,055
37	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	157,380	1,278	201,132
38	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m ²	157,380	1,316	207,112
39	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	75,360	2,528	190,510
40	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	75,360	3,630	273,557
41	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	103,500	2,298	237,843
42	K	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	18,900	2,977	56,265
43	K	953996626	Parapetný profil s tkaninou	m	17,100	3,295	56,345
44	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených alebo z tvárníc na akúkoľvek maltu hr. do 500 mm, -0,55700t	m ²	1,800	20,164	36,295
45	K	968062246	Vybúranie plastových okien jednoduchých plochy do 4 m ² , -0,03000t	m ²	6,300	2,455	15,467
46	K	968991111	Demontáž parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	4,200	1,350	5,670
47	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ. alebo z tvárníc plochy do 4 m ² hr.do 600 mm, -1,87500t	m ³	1,890	49,032	92,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	978015271	Otlčenie resp. oškrabanie a očistenie omietok vonkajších v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	22,450	1,244	27,928
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,783	11,556	217,056
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	187,830	0,374	70,248
51	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,783	8,721	163,807
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie na skládke pre uloženie vybúraných hmôt a stavebnej sute	t	18,783	15,000	281,745

99 - Presun hmôt HSV

1 106,056

53	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá koňštr.z tehál, tvárníc, z kovu, z dreva výšky do 6 m	t	134,165	8,244	1 106,056
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

54 364,059

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 759,211

54	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti šírka do 2 m zvislá	m2	32,940	4,029	132,715
55	M	6288000640	<i>Platón P5 nopová fólia proti vlhkosti</i>	m2	36,234	2,132	77,251
56	K	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou položenou voľne, zvaraním spojov	m2	91,319	3,276	299,161
57	M	2833000150	<i>Hydroizolačná fólia</i>	m2	100,451	5,959	598,588
58	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	182,638	1,894	345,916
59	M	6936651300	<i>Ochranná a separačná textília</i>	m2	200,902	1,008	202,509
60	K	711586392	Izolácia stien - parozábrana vrátane dodávky	m2	131,835	0,450	59,326
61	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,155	2,550	43,745

712 - Izolácie striech

3 575,400

62	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvaraním spoju vrátane kotvenia	m2	104,789	5,500	576,340
63	M	284966302	<i>Hydroizolačná fólia strešná vrátane kotviaceho materiálu</i>	m2	115,268	7,040	811,487
64	K	712378525	Zhotovenie poistnej hydroizolácie striech vrátane dodávky	m2	104,789	5,500	576,340
65	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	92,500	3,251	300,718
66	M	2832990270	<i>Poplastovaný plech PVC- kútová lišta š.100mm, dl. 2m</i>	m	44,900	1,689	75,836
67	M	28329902701	<i>Poplastovaný plech PVC-pásik š.50mm, dl. 2m</i>	m	47,600	1,750	83,300
68	K	712391387	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné - zo štrkovým zásypom hr. do 100mm	m2	77,910	11,280	878,825
69	M	5834310400	<i>Strešný štrkový zásyp</i>	t	14,569	13,073	190,461
70	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	34,933	2,350	82,093

713 - Izolácie tepelné

17 196,868

71	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvomá	m2	87,467	1,713	149,831
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	6314144000	Tepelná izolácia podláh drevovláknitá hr. 100 mm	m2	192,427	18,036	3 470,613
73	K	713132111	Montáž tepelnej izolácie doskami stien hr. do 100 mm	m2	164,565	1,931	317,775
74	M	6314144600	Tepelná izolácia stien drevovláknitá hr. 100 mm	m2	167,856	21,357	3 584,901
75	K	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien hr. do 160 mm	m2	142,575	2,658	378,964
76	M	6314144500	Tepelná izolácia stien drevovláknitá hr. 160 mm	m2	145,427	34,794	5 059,987
77	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, trojvrstvová	m2	77,910	1,163	90,609
78	M	6314150010	Tepelná izolácia striech drevovláknitá hr. 240 mm (120 mm + 120 mm)	m2	79,468	26,145	2 077,691
79	M	6314150011	Tepelná izolácia striech drevovláknitá hr. 140 mm	m2	79,468	20,493	1 628,538
80	K	713191121	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím - separačná fólia vrátane dodávky	m2	87,467	2,484	217,268
81	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	169,762	1,300	220,691

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

99,990

82	K	721233213	Strešný vtok plastový pre ploché strechy so zvislým odtokom do DN 125 mm s príslušenstvom	ks	2,000	49,500	99,000
83	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	1,000	0,990

762 - Konštrukcie tesárske

9 516,062

84	K	762112120	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hnaného a polohran.reziva prierez.plochy 120-224 cm2	m	307,300	4,631	1 423,106
85	M	6051559100	Hranoly SM/JD	m3	1,925	220,000	423,500
86	M	6051559101	Drevený nosník (stĺpik) pre stenové konštrukcie	bm	164,100	3,300	541,530
87	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	súb	1,000	550,000	550,000
88	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	8,400	1,785	14,994
89	K	762332932	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	8,400	12,316	103,454
90	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 32 m, - 0.00700t	m2	9,460	0,713	6,745
91	K	762343932	Zadebnenie, zhotovenie úžľabia na streche plochy nad 1 do 4 m2	m2	3,520	16,915	59,541
92	K	762810016	Debnenie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	131,835	9,996	1 317,823
93	K	762810098	Debnenie striech z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	77,910	5,500	428,505
94	K	762822120	Montáž dreveného nosníky v do 350 mm	m	161,200	4,800	773,760
95	M	6051010200	Drevený nosník pre strešné konštrukcie v do 350 mm	bm	161,200	21,438	3 455,806
96	K	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st	m2	6,210	1,210	7,514
97	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	91,063	4,500	409,784

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 588,603

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	763112112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2 x tl 12,5 mm	m2	12,242	36,517	447,041
99	K	763112114	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2 x tl 12,5 mm	m2	36,654	40,464	1 483,167
100	K	763138113	Podhľad SDK 1x12, 5-DK, strop trémový drevený, upevnenie priame	m2	42,810	47,354	2 027,225
101	K	763138113.1	Podhľad akustický SDK 1x12, 5-DK, strop trémový drevený, upevnenie priame	m2	32,550	47,500	1 546,125
102	K	763147112	Obklad steny sadrokartónom hr. 1x15 mm na OK	m2	100,455	17,503	1 758,264
103	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	72,618	4,500	326,781

764 - Konštrukcie klampiarske

2 686,166

104	K	764172074	Krytina z poplastovaného plechu, úžľabie včetne tesnenia sklon do 30st.	m	3,600	15,534	55,922
105	K	764172074.1	Krytina z poplastovaného plechu - úprava krytiny, rezanie strihanie	m	11,600	5,800	67,280
106	K	764173856	Krytina z poplastovaného plechu - oplechovanie atiky rš do 550 mm	m	47,600	22,500	1 071,000
107	K	764311822	Demontáž krytiny strešnej plechovej, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	9,460	1,106	10,463
108	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	m	4,600	0,599	2,755
109	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	4,600	0,826	3,800
110	K	764352917	Žľaby z poplastovaného plechu, čelo polkruhové rš 330 mm	ks	2,000	3,111	6,222
111	K	764359212	Montáž - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	2,000	20,993	41,986
112	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,106	2,212
113	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	8,400	0,599	5,032
114	K	764410430	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 200 mm	m	17,100	9,756	166,828
115	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,200	1,106	4,645
116	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	5,200	0,826	4,295
117	K	764456203	Montáž odpadovej rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	5,200	22,800	118,560
118	K	764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	ks	4,000	2,500	10,000
119	M	5534442052	Obímka k odpadovej rúre priemeru 120 mm	ks	4,000	7,600	30,400
120	K	764731114	Oplechovanie múrov z poplastovaného plechu do rš 400 mm	m	11,800	17,696	208,813
121	K	764731116	Oplechovanie múrov oplotenia do rš 600 mm	m	33,190	24,922	827,161
122	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	26,374	1,850	48,792

766 - Konštrukcie stolárske

5 260,179

123	K	766621081	Montáž okna plastového za 1 bm montáže	m	51,900	8,528	442,603
124	M	611001	Okno vonkajšie plastové dvojkridlové izolačné trojsklo 1400x1000 mm vr. sieťky proti hmyzu	ks	2,000	156,000	312,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	611002	Okno vonkajšie plastové dvojkrídlové izolačné trojsklo 2340x1000 mm vr. sietky proti hmyzu	ks	1,000	204,000	204,000
126	M	611003	Okno vonkajšie plastové dvojkrídlové izolačné trojsklo 2340x1200 mm vr. sietky proti hmyzu	ks	3,000	240,000	720,000
127	M	611004	Vonkajšia plastová stena dvojdielná izolačné trojsklo 5040x2150 mm	ks	1,000	720,000	720,000
128	K	766641161	Montáž dveri plastových za 1 m obvodu dverí	m	13,600	9,292	126,371
129	M	612001	Dvere vonkajšie plastové plné 900/2500 mm	ks	1,000	576,000	576,000
130	M	612002	Dvere vonkajšie plastové presklenné izolačné trojsklo 900/2500 mm	ks	1,000	594,000	594,000
131	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	15,000	60,000
132	M	6116011102	Dvere vnútorné jednokrídlové 700/1970 mm	ks	1,000	33,500	33,500
133	M	6116011106	Dvere vnútorné jednokrídlové 800/1970 mm	ks	3,000	38,500	115,500
134	K	766681201	M+D interiérové dvere posúvne 800/1970 mm vr. zárubne	ks	1,000	880,000	880,000
135	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	4,000	46,858	187,432
136	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, do hrúbky múru 150 mm	ks	4,000	65,000	260,000
137	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	52,314	0,550	28,773

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7,686

138	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	7,618	7,618
139	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,076	0,900	0,068

771 - Podlahy z dlaždíc

386,777

140	K	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné výška do 100 mm	m	15,200	4,800	72,960
141	K	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	10,080	17,000	171,360
142	M	5976398000	Dlaždice keramické	m2	11,832	9,000	106,488
143	K	771579811	Montáž prechodového profilu vrátane dodávky	m	4,500	1,180	5,310
144	K	771585198	Priplatok za škárovanie	m2	11,600	1,500	17,400
145	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,735	3,550	13,259

776 - Podlahy povlakové

2 141,532

146	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	58,700	3,099	181,911
147	M	2841291500	Soklik podlahový	m2	59,874	4,800	287,395
148	K	776591000	Lepenie povlakových podláh linoleum, resp. marmoleum	m2	65,280	6,862	447,951
149	M	2841291508	Podlahovina - prírodné linoleum, resp. marmoleum	m2	67,238	18,097	1 216,806
150	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	21,341	0,350	7,469

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 471,999

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	K	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	47,400	18,668	884,863
152	M	5976382000	Obklad keramický	m2	48,348	10,000	483,480
153	K	781491012	Priplatok za škárovanie	m2	47,400	1,500	71,100
154	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny, vrátane dodávky	m	5,400	0,684	3,694
155	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	14,431	2,000	28,862

783 - Dokončovacie práce - nátery

781,044

156	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	75,360	2,515	189,530
157	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	229,447	2,578	591,514

784 - Dokončovacie práce - malby

49,545

158	K	784411301	Pačokovanie jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	36,700	0,308	11,304
159	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	36,700	1,042	38,241

786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke

1 842,997

160	K	786621121	Žalúzie exteriérové hliníkové	m2	24,185	76,128	1 841,156
161	K	998786201	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	18,412	0,100	1,841

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.02 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mária Alušíková - Súkromná materská škola

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gríger Ján

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 2. 2018

IČO: 46 821 155

IČO DPH: 1036604316

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				4 851,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 851,38
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 851,38	970,28
Cena s DPH		v	EUR	5 821,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Súkromná materská škola
Mária Alušíková
15.5.2018

Dátum a podpis: 15.5.2018 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.02 - ZTI

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 851,38
HSV - Práce a dodávky HSV	235,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	224,36
99 - Presun hmôt HSV	10,79
PSV - Práce a dodávky PSV	4 177,23
713 - Izolácie tepelné	121,64
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 485,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 528,77
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 041,02
OST - Ostatné	439,00
OST - Ostatné	439,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 851,38

ROZPOČET

Stavba: Prístavba existujúceho objektu Materskej školy a úpravy areálu

Objekt: 1.02 - ZTI

Miesto: Dátum: 1. 2. 2018

Objednávateľ: Mária Alušíková - Súkromná materská škola Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o. Spracovateľ: Gríger Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 851,379

HSV - Práce a dodávky HSV

235,150

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

224,362

1	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	1,813	3,626
2	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	6,751	6,751
3	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom alebo z tvárnic na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	11,600	2,120	24,592
4	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom alebo z tvárnic na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	10,500	1,871	19,646
5	K	974042542	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe alebo v bet. podklade do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm, -0,01100t	m	5,300	4,387	23,251
6	K	974042553	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe alebo v bet. podklade do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,02200t	m	4,800	6,858	32,918
7	K	974042867	Vyspravenie vysekaných rýh a prestupov do pôvodného stavu	súb	1,000	100,000	100,000
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,348	11,556	4,021
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,480	0,374	1,302
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,348	8,721	3,035
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,348	15,000	5,220

99 - Presun hmôt HSV

10,788

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu a drevená výšky do 6 m	t	0,916	11,777	10,788
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 177,229

713 - Izolácie tepelné

121,642

13	K	713482121	Montáž trubíc z PE,vnúť.priemer do 38	m	39,000	2,684	104,676
14	M	2837741541.1	Izolácia potrubia TUBOLIT DG, hr. 6-20 mm pre DN 15-25	m	39,000	0,395	15,405
15	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,201	1,300	1,561

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 485,791
16	K	721171107	Potrubié z PP HT DN 70 pripojovacie vr. tvaroviek	m	4,200	13,946	58,573
17	K	721171109	Potrubié z PP HT DN 100 zvisle a pripajacie vr. tvaroviek	m	35,400	11,755	416,127
18	K	721171309	Potrubié z rúr PVC D 150 mm vr. tvaroviek odpadné v zemi	m	7,300	18,357	134,006
19	K	721173204	Potrubié z PP HT DN 40 pripojovacie vr. tvaroviek	m	4,800	5,843	28,046
20	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,344	9,376
21	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,839	15,356
22	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové	ks	1,000	22,217	22,217
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	51,700	0,723	37,379
24	K	721290996	Napojenie na jestvujúcu kanalizáciu	súb	1,000	750,000	750,000
25	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	14,711	1,000	14,711
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 528,774
26	K	722130211	Potrubié z rúr PPr DN 15 vr. tvaroviek	m	3,500	13,620	47,670
27	K	722130212	Potrubié z rúr PPr DN 20 vr. tvaroviek	m	20,500	9,245	189,523
28	K	722130212.1	Potrubié z rúr PPr DN 25 vr. tvaroviek	m	15,000	14,150	212,250
29	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	4,554	18,216
30	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	9,096	36,384
31	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000	6,114	12,228
32	M	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút do 1" voda	ks	2,000	8,800	17,600
33	K	722254126	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou - hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou D 25mm, dl. hadice 30 m s napojením na rouvod vody	súb	2,000	322,600	645,200
34	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	39,000	1,329	51,831
35	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	39,000	0,955	37,245
36	K	722290996	Napojenie na jestvujúce rozvody vody	súb	1,000	250,000	250,000
37	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,181	0,700	10,627

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety							1 041,022
38	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	25,000	100,000
39	M	6423002400	Sanitárna keramika WC kombi	ks	1,000	80,000	80,000
40	M	6423002401	Sanitárna keramika WC kombi - detské	ks	3,000	80,000	240,000
41	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	súb	4,000	25,000	100,000
42	M	6420135450	Sanitárna keramika umývadlo	ks	1,000	45,000	45,000
43	M	6420135451	Sanitárna keramika umývadlo - detské	ks	3,000	45,000	135,000
44	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	12,000	7,500	90,000
45	M	5514083000	Ventil rohový s flexi hadicou	ks	12,000	10,783	129,396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním do G 1/2	ks	4,000	6,848	27,392
47	M	5514312900	Batéria umývadlová	ks	4,000	20,430	81,720
48	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	1,350	5,400
49	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová	ks	4,000	1,000	4,000
50	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,379	0,300	3,114

OST - Ostatné

439,000

OST - Ostatné

439,000

51	K	PC01	M+D Prenosný hasiaci prístroj práškový náplň 6 kg	ks	2,000	32,000	64,000
52	K	PC02	Označenie východ z objektu	ks	4,000	50,000	200,000
53	K	PC03	Označenie smeru únikovej cesty	ks	5,000	35,000	175,000